
Uchwała nr 1/306/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 63 pkt 10 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Traci moc uchwała nr 376/226/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

14 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zmieniona uchwałą nr 587/234/17 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2017 r.  

2. Akty prawne wydane na podstawie Regulaminu, o którym mowa w ust. 1, zachowują moc 
do czasu wydania nowych aktów prawnych w tym zakresie. 

3. Upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego wydane na podstawie 
Regulaminu, o którym mowa w ust. 1, zachowują moc do czasu wydania nowych 
upoważnień. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


